
Besluit hoogte individuele inkomenstoeslag en de individuele studietoeslag

2016

Het Dagelijks Bestuur van de gemeenschappelijke regeling WVS De Avelingen Groep

Met inachtneming van het bepaalde in de gemeenschappelijke regeling Avres ,

gelet op Artikel 8 tweede en derde lid van de Participatiewet

 

besluit:

 

vast te stellen “Besluit hoogte individuele inkomenstoeslag en de individuele studietoeslag 2016”

 
De hoogte van de individuele inkomenstoeslag bedraagt:

• voor gehuwden of daarmee gelijkgestelden per jaar € 500,--

• voor alleenstaande ouders per jaar € 450,--

• voor alleenstaanden per jaar € 350,--

 

 

De hoogte van de individuele studietoeslag bedraagt:

• € 600,00

• Dit bedrag wordt uitbetaald in maandelijkse termijnen van € 50,00 per maand.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het Dagelijks Bestuur van WVS De Avelingengroep

van 10 december 2015,

De secretaris, De voorzitter,

Nr. 400BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
15 augustus

2016

Officiële uitgave van gemeenschappelijke regeling

Avres.

Blad gemeenschappelijke regeling 2016 nr. 400 15 augustus 20161


